ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2024 № 635
г. Богданович

Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления городского округа Богданович

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Свердловской области от 27.09.2018 № 644-ПП,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского
округа Богданович (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2024 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд